[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 068 DE 14 DE MARÇO DE 2018

REVOGA PORTARIA Nº 171 DE 13 DE ABRIL DE 2017 E INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO DECRETO Nº 085 DE 03 DE MARÇO DE 2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por Lei e o que dispõe o Decreto Municipal nº 085, de 03 de março de 2017,

RESOLVE:

I - INSTITUIR a Comissão Especial para continuidade de Atos Administrativos, destinada ao provimento de Cargos do Quadro Pessoal da Prefeitura  Municipal de Araruama, face ao Concurso Público 001/2015.

II - DESIGNAR para compor a referida Comissão, sob a Coordenação do primeiro, os seguintes servidores:

Jaqueline F. Prates da Silva – Secretária Municipal – Matrícula 9950343-4
Simone Pereira Vieira Callado – Mtrícula 9950342-6
Martha Pavão – Oficial Administrativo – Matrícula 9950469
Renata Lima Chagas – Matrícula 6844
Hilda Aparecida Batista Gonçalves – Matrícula 10980

III – Fica REVOGADA a Portaria nº 171, de 13 de abril de 2017, ficando a mesma de fato e de direito sem valor legal.

IV – A Comissão Especial. ora instituída, fica autorizada a desenvolver todos os procedimentos atinentes ao fiel cumprimento a presente Portaria.

V – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 14 de março de 2018

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA